令和 6 年 7 月 26 日

関 係 各 位

 福岡県ソフトテニス連盟

     資格委員長 西田 聰

ジュニア公認審判員検定講習会のご案内

日頃より、福岡県ソフトテニス連盟事業にご理解ご協力いただきありがとうございます。

標記の件についてお知らせいたします。

福岡県ソフトテニス連盟では、ジュニア公認審判員の普及を図り、ルールに基づいた公正な試合及び、技

術力の向上を目指しております。つきましては下記の要領でジュニア公認審判員講習会及び、検定会を実施

いたしますので、各地区中学校に周知頂きますようお願いいたします。

なお受講につきましては、いずれの会場でも可能です。

福岡県ソフトテニス連盟主催大会におきましては、ジュニア公認審判員資格が必要ですので、この機会に

受講されますようお願いいたします。

記

地 区 名 日  時 会  場 地 区 名 日  時 会  場

北九州 7/30（火）8：30～ オンライン 福岡（博多区） 8/17（土）8：30～ 板付中学校

北九州 7/31（水）8：30～ オンライン
京築

（行橋市・京都郡）
8/17（土）9：00～ 新津中学校

福岡（中央区） 7/31（水）8：30～ 平尾中学校 筑豊（遠中地区）

8/17（土）9：00～

水巻南中学

校

福岡（城南区） 7/31（水）8：30～ 城南中学校 筑豊（直鞍地区） 8/18（日）9：00～ 鞍手中学校

福岡（西区） 8/1（木）8：30～  下山門中学校
筑後

（北筑後地区）
8/20（火）8：30～

朝倉市ﾋﾟｰﾎﾟ

ｰﾄ

福岡（早良区） 8/1（木）8：30～ 次郎丸中学校
筑後

（北筑後地区）
8/22（木）8：30～ 吉井中学校

福岡（東区） 8/2（金）9：00～ 松崎中学校 京築 9/7（土）9：00～ 築城中学校

筑前

（筑紫地区）

8/3（土）9：00～ 春日野中学校 筑豊（嘉飯田川合

同）

9 月 1 週目

9：00～

未定

筑前

（糟屋地区）

8/3（土）9：00～ 志免中学校 筑後

（南筑後地区）

調整中

福岡

（南区）

8/7（水）8：00～ 宮竹中学校

※ジュニア公認審判員資格を申請される場合は申請料 １，０００円が必要になります。

（今年度より資格申請の有無に関わらず受講料として申請料とは別に 1 人 100 円徴収させていただきま

す。）

●用意する物    筆記用具、テニスのできる服装・用具

   ジュニア審判員講習会申込書(別添)

●講習会日程   午前  講習会・筆記テスト

午後  実技指導

     ●問い合わせ先  福岡県ソフトテニス連盟 事務局

                 福岡市早良区室見 2-16-21-302

 TEL：092-215-0782

                 e-mail：fukuoka-sta@jcom.home.ne.jp